ANO I, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2013, PAG 01/01

SUMÁRIO

TERCEIROS AVISO......01

PREFEITURA DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS № 005/2013

O Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças, por intermédio da Comissão Central de Licitação, torna público que, realizará licitação: OBJETO: "pavimentação de vias urbanas no povoado Caneleiro no município de Bernardo do Mearim-Ma. -DATA:16 de outubro de 2013 - HORA: 10:30h - TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço – REGIME DE EXECUÇÃO: por preço global. - VALOR DO EDITAL:impresso R\$ 20,00 (vinte reais); mídia, gratuito - FONTE DE RECURSOS:Convênio Governo do Estado do Maranhão nº 067-ASSJUR/SECID, Processo nº 169168/2013-SECID. - REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. Manoel Matias, s/n-Centro - Bernardo do Mearim-Ma, supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo do Mearim, 23 de setembro de 2013. Francisca Regilda Furtado Leite. Presidente CCL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS № 006/2013

O Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças, por intermédio da Comissão Central de Licitação, torna público que, realizará licitação: OBJETO: "construção de uma praça na sede do município de Bernardo do Mearim-Ma. – DATA: 16 de outubro de 2013 – HORA: 15:00h – TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. – REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. – VALOR DO EDITAL: impresso R\$ 20,00 (vinte reais); mídia, gratuito – FONTE DE RECURSOS: Convênio Governo do Estado do Maranhão nº 089-ASSJUR/SECID, Processo nº 177509/2013-SECID. – REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. INFORMAÇÕES: Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. Manoel Matias, s/n- Centro – Bernardo do Mearim-Ma, supra, de 2º a 6º feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

Bernardo do Mearim, 23 de setembro de 2013.Francisca Regilda Furtado Leite. Presidente CCL



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder Executivo

Av. Manoel Matias, s/n, centro Bernardo do Mearim - MA

SITE

www.bernardodomearim.ma.gov.br

Edina Costa Pinhero

Prefeita Municipal Antônio Bezerra de França Secretario de Admnistração